
7/21 (水)

7/22 (木)

7/23 (金)

7/24 (土)

7/25 (日)

7/26 (月)

7/27 (火)

7/28 (水)

7/29 (木)

7/30 (金)

7/31 (土)

8/1 (日)

8/2 (月)

8/3 (火)

8/4 (水)

8/5 (木)

8/6 (金)

8/7 (土)

8/8 (日)

8/9 (月)

英語・数学15:20～18:00英語④　数学⑦

13:30～17:05

13:30～17:05

15:20～18:00

理科④　地理④

17:10～18:00

備考

13:30～17:05

13:30～15:15

数学⑤　理科⑥
社会⑤　社会⑥

数学⑥　理科⑦
英語③　国語④

13:30～17:05

13:30～15:15 15:20～18:00

時間 テスト科目と回数

高校入試対策講座

国語②　理科③

授業時間50分×64コマ 80分×18コマ授業時間

2021年度　夏期講習　予定表 　中3Aクラス

休　　　　　校

休　　　　　校

国語⑦　理科⑪

数学⑩　理科⑩
英語⑥　社会⑨

英語⑦　国語⑥
社会⑩　社会⑪

13:30～17:05

13:30～17:05

13:30～17:05

13:30～17:05

13:30～15:15

数学⑧　理科⑧
英語⑤　国語⑤

数学⑨　理科⑨
社会⑦　社会⑧

英語・数学

理科①　国語②

17:10～18:00

2学期対策講座

受験生必勝講座（全98コマ）

高校入試対策講座　定着テスト

日付

英語②　数学②

17:10～18:00 数学③　国語③

17:10～18:00 理科②　地理②

15:20～18:00

数学④　理科⑤
社会③　社会④

17:10～18:00

17:10～18:00 国語④　英語④

英語③　数学④

15:20～18:00

中３　実力テスト対策講座（※申込者のみ）
8月8日・8月9日　12:30～17:55

17:10～18:00 地理③　理科③

英語・数学

英語①　国語①

地理①　数学①13:30～17:05

数学③　理科④
英語②　国語③

19:20～22:00

13:30～17:05
数学①　理科①
社会①　社会②

数学②　理科②
英語①　国語①

17:10～18:00

17:10～18:00

17:10～18:00

英語・数学

英語・数学

英語・数学

18:00～19:20
再テスト・質問時間

18:00～19:20
再テスト・質問時間

18:00～19:20
再テスト・質問時間

18:00～19:20
再テスト・質問時間

18:00～19:20
再テスト・質問時間

18:00～19:20
再テスト・質問時間

18:00～19:20
再テスト・質問時間

18:00～19:20
再テスト・質問時間

18:00～19:20
再テスト・質問時間

18:00～19:20
再テスト・質問時間

18:00～19:20
再テスト・質問時間

18:00～19:20
再テスト・質問時間

18:00～19:20
再テスト・質問時間

18:00～19:20
再テスト・質問時間

18:00～19:20
再テスト・質問時間



8/10 (火)

8/11 (水)

8/12 (木)

8/13 (金)

8/14 (土)

8/15 (日)

8/16 (月)

8/17 (火)

8/18 (水)

8/19 (木)

8/20 (金)

8/21 (土)

8/22 (日)

8/23 (月)

8/24 (火)

8/25 (水)

8/26 (木)

8/27 (金)

8/28 (土)

8/29 (日)

8/30 (月)

※今後の状況により、日程を変更する場合がございます。予めご了承ください。 若松塾　土山校　TEL078-943-1200

（Vもし予備日　17:30～22:00　会場：土山校）

英語⑧　理科⑦

13:30～17:05

英語⑩

備考

13:30～14:20

8/10（火）～8/15（日）　夏期休校となります

日付 授業時間 時間 テスト科目と回数

数学⑫　理科⑬
社会⑭　社会⑮

14:25～15:15

英語⑥　国語⑤

英語・数学歴史②　理科⑥ 15:20～18:00

17:10～18:00

50分×64コマ

13:30～14:20

13:30～17:05

授業時間

2学期対策講座

80分×18コマ

受験生必勝講座（全98コマ）

高校入試対策講座 高校入試対策講座　定着テスト

13:30～17:05
英語⑧　国語⑧
社会⑫　社会⑬

17:10～18:00 歴史①　理科⑤

13:30～17:05
英語⑨　国語⑨
数学⑪　理科⑫

17:10～18:00 英語⑤　数学⑤

15:20～18:00 英語・数学

19:20～22:00 英語・数学

休　　　　　校

18:00～19:20
再テスト・質問時間

18:00～19:20
再テスト・質問時間

18:00～19:20
再テスト・質問時間

18:00～19:20
再テスト・質問時間

18:00～19:20
再テスト・質問時間

18:00～19:20
再テスト・質問時間

英語⑦　歴史③
英語⑪　理科⑭
国語⑩　社会⑯

理科⑮

14:30～19:00　Vもし　会場：土山校
28日に受験不可な場合は、30日の予備日に受験可能です

17:10～18:00

14:25～15:15



7/21 (水)

7/22 (木)

7/23 (金)

7/24 (土)

7/25 (日)

7/26 (月)

7/27 (火)

7/28 (水)

7/29 (木)

7/30 (金)

7/31 (土)

8/1 (日)

8/2 (月)

8/3 (火)

8/4 (水)

8/5 (木)

8/6 (金)

8/7 (土)

8/8 (日)

8/9 (月)

18:00～19:20
再テスト・質問時間

中３　実力テスト対策講座（※申込者のみ）
8月8日・8月9日　12:30～17:55

13:30～15:15 国語⑦　理科⑪ 15:20～18:00 英語・数学

18:00～19:20
再テスト・質問時間

13:30～17:05
英語⑦　国語⑥
社会⑩　社会⑪

17:10～18:00 理科④　地理④
18:00～19:20
再テスト・質問時間

13:30～17:05
数学⑩　理科⑩
英語⑥　社会⑨

17:10～18:00 国語④　英語④

18:00～19:20
再テスト・質問時間

15:20～18:00 英語・数学
18:00～19:20
再テスト・質問時間

13:30～17:05
数学⑨　理科⑨
社会⑦　社会⑧

17:10～18:00 地理③　理科③

18:00～19:20
再テスト・質問時間

休　　　　　校

13:30～17:05
数学⑧　理科⑧
英語⑤　国語⑤

17:10～18:00 英語③　数学④
18:00～19:20
再テスト・質問時間

13:30～15:15 英語④　数学⑦ 15:20～18:00 英語・数学

18:00～19:20
再テスト・質問時間

13:30～17:05
数学⑥　理科⑦
英語③　国語④

17:10～18:00 理科②　地理②
18:00～19:20
再テスト・質問時間

13:30～17:05
数学⑤　理科⑥
社会⑤　社会⑥

17:10～18:00 数学③　国語③

18:00～19:20
再テスト・質問時間

15:20～18:00 英語・数学
18:00～19:20
再テスト・質問時間

13:30～17:05
数学④　理科⑤
社会③　社会④

17:10～18:00 英語②　数学②

休　　　　　校

13:30～17:05
数学③　理科④
英語②　国語③

17:10～18:00 理科①　国語②
18:00～19:20
再テスト・質問時間

18:00～19:20
再テスト・質問時間

13:30～15:15 国語②　理科③ 15:20～18:00 英語・数学
18:00～19:20
再テスト・質問時間

13:30～17:05
数学②　理科②
英語①　国語①

17:10～18:00 地理①　数学①

13:30～17:05
数学①　理科①
社会①　社会②

17:10～18:00 英語①　国語①
18:00～19:20
再テスト・質問時間

19:20～22:00 英語・数学

テスト科目と回数 授業時間 80分×18コマ

2021年度　夏期講習　予定表 　中3Bクラス

受験生必勝講座（全98コマ）

備考高校入試対策講座 高校入試対策講座　定着テスト 2学期対策講座

日付 授業時間 50分×64コマ 時間



8/10 (火)

8/11 (水)

8/12 (木)

8/13 (金)

8/14 (土)

8/15 (日)

8/16 (月)

8/17 (火)

8/18 (水)

8/19 (木)

8/20 (金)

8/21 (土)

8/22 (日)

8/23 (月)

8/24 (火)

8/25 (水)

8/26 (木)

8/27 (金)

8/28 (土)

8/29 (日)

8/30 (月)

※今後の状況により、日程を変更する場合がございます。予めご了承ください。 若松塾　土山校　TEL078-943-1200

14:30～19:00　Vもし　会場：土山校
28日に受験不可な場合は、30日の予備日に受験可能です

（Vもし予備日　17:30～22:00　会場：土山校）

19:20～22:00 英語・数学

休　　　　　校

18:00～19:20
再テスト・質問時間

13:30～14:20 英語⑪ 14:25～15:15 英語⑧　理科⑦ 15:20～18:00 英語・数学
18:00～19:20
再テスト・質問時間

13:30～17:05
理科⑮　英語⑩
社会⑯　国語⑩

17:10～18:00 英語⑦　歴史③

18:00～19:20
再テスト・質問時間

13:30～17:05
社会⑭　社会⑮
数学⑫　理科⑭

17:10～18:00 英語⑥　国語⑤
18:00～19:20
再テスト・質問時間

13:30～14:20 理科⑬ 14:25～15:15 歴史②　理科⑥ 15:20～18:00 英語・数学

18:00～19:20
再テスト・質問時間

13:30～17:05
英語⑨　国語⑨
数学⑪　理科⑫

17:10～18:00 英語⑤　数学⑤
18:00～19:20
再テスト・質問時間

13:30～17:05
英語⑧　国語⑧
社会⑫　社会⑬

17:10～18:00 歴史①　理科⑤

8/10（火）～8/15（日）　夏期休校となります

日付 授業時間 50分×64コマ 時間 テスト科目と回数 授業時間

受験生必勝講座（全98コマ）

備考高校入試対策講座 高校入試対策講座　定着テスト 2学期対策講座(塾生は通常授業）

80分×18コマ


