

# 2021年度 夏期講習 予定表 中3Aクラス

		受験生必勝講座(全98コマ)						備考
		高校入試対策講座		高校入試対策講座 定着テスト		2学期対策講座		
日付		授業時間	50分×64コマ	時間	テスト科目と回数	授業時間	80分×18コマ	
7/21	(水)					19:20~22:00	英語・数学	
7/22	(木)	13:30~17:05	数学① 理科① 社会① 社会②	17:10~18:00	英語① 国語①			18:00~19:20 再テスト・質問時間
7/23	(金)	13:30~17:05	数学② 理科② 英語① 国語①	17:10~18:00	地理① 数学①			18:00~19:20 再テスト・質問時間
7/24	(土)	13:30~15:15	国語② 理科③			15:20~18:00	英語・数学	18:00~19:20 再テスト・質問時間
7/25	(日)	休 校						
7/26	(月)	13:30~17:05	数学③ 理科④ 英語② 国語③	17:10~18:00	理科① 国語②			18:00~19:20 再テスト・質問時間
7/27	(火)	13:30~17:05	数学④ 理科⑤ 社会③ 社会④	17:10~18:00	英語② 数学②			18:00~19:20 再テスト・質問時間
7/28	(水)					15:20~18:00	英語・数学	18:00~19:20 再テスト・質問時間
7/29	(木)	13:30~17:05	数学⑤ 理科⑥ 社会⑤ 社会⑥	17:10~18:00	数学③ 国語③			18:00~19:20 再テスト・質問時間
7/30	(金)	13:30~17:05	数学⑥ 理科⑦ 英語③ 国語④	17:10~18:00	理科② 地理②			18:00~19:20 再テスト・質問時間
7/31	(土)	13:30~15:15	英語④ 数学⑦			15:20~18:00	英語・数学	18:00~19:20 再テスト・質問時間
8/1	(日)	休 校						
8/2	(月)	13:30~17:05	数学⑧ 理科⑧ 英語⑤ 国語⑤	17:10~18:00	英語③ 数学④			18:00~19:20 再テスト・質問時間
8/3	(火)	13:30~17:05	数学⑨ 理科⑨ 社会⑦ 社会⑧	17:10~18:00	地理③ 理科③			18:00~19:20 再テスト・質問時間
8/4	(水)					15:20~18:00	英語・数学	18:00~19:20 再テスト・質問時間
8/5	(木)	13:30~17:05	数学⑩ 理科⑩ 英語⑥ 社会⑨	17:10~18:00	国語④ 英語④			18:00~19:20 再テスト・質問時間
8/6	(金)	13:30~17:05	英語⑦ 国語⑥ 社会⑪ 社会⑪	17:10~18:00	理科④ 地理④			18:00~19:20 再テスト・質問時間
8/7	(土)	13:30~15:15	国語⑦ 理科⑪			15:20~18:00	英語・数学	18:00~19:20 再テスト・質問時間
8/8	(日)	中3 実力テスト対策講座(※申込者のみ) 8月8日・8月9日 12:30~17:55						
8/9	(月)							

		受験生必勝講座(全98コマ)						備考
		高校入試対策講座		高校入試対策講座 定着テスト		2学期対策講座		
日付		授業時間	50分×64コマ	時間	テスト科目と回数	授業時間	80分×18コマ	
8/10	(火)							8/10(火)～8/15(日) 夏期休校となります
8/11	(水)							
8/12	(木)							
8/13	(金)							
8/14	(土)							
8/15	(日)							
8/16	(月)	13:30～17:05	英語⑧ 国語⑧ 社会⑫ 社会⑬	17:10～18:00	歴史① 理科⑤			18:00～19:20 再テスト・質問時間
8/17	(火)	13:30～17:05	英語⑨ 国語⑨ 数学⑪ 理科⑫	17:10～18:00	英語⑤ 数学⑤			18:00～19:20 再テスト・質問時間
8/18	(水)	13:30～14:20	英語⑩	14:25～15:15	歴史② 理科⑥	15:20～18:00	英語・数学	18:00～19:20 再テスト・質問時間
8/19	(木)	13:30～17:05	数学⑫ 理科⑬ 社会⑭ 社会⑮	17:10～18:00	英語⑥ 国語⑤			18:00～19:20 再テスト・質問時間
8/20	(金)	13:30～17:05	英語⑪ 理科⑭ 国語⑩ 社会⑯	17:10～18:00	英語⑦ 歴史③			18:00～19:20 再テスト・質問時間
8/21	(土)	13:30～14:20	理科⑮	14:25～15:15	英語⑧ 理科⑦	15:20～18:00	英語・数学	18:00～19:20 再テスト・質問時間
8/22	(日)	休 校						
8/23	(月)							
8/24	(火)							
8/25	(水)					19:20～22:00	英語・数学	
8/26	(木)							
8/27	(金)							
8/28	(土)	14:30～19:00 Vもし 会場:土山校 28日に受験不可な場合は、30日の予備日に受験可能です						
8/29	(日)							
8/30	(月)	(Vもし予備日 17:30～22:00 会場:土山校)						

※今後の状況により、日程を変更する場合がございます。予めご了承ください。

若松塾 土山校 TEL078-943-1200

# 2021年度 夏期講習 予定表 中3Bクラス

		受験生必勝講座(全98コマ)						備考
		高校入試対策講座		高校入試対策講座 定着テスト		2学期対策講座		
日付		授業時間	50分×64コマ	時間	テスト科目と回数	授業時間	80分×18コマ	
7/21	(水)					19:20~22:00	英語・数学	
7/22	(木)	13:30~17:05	数学① 理科① 社会① 社会②	17:10~18:00	英語① 国語①			18:00~19:20 再テスト・質問時間
7/23	(金)	13:30~17:05	数学② 理科② 英語① 国語①	17:10~18:00	地理① 数学①			18:00~19:20 再テスト・質問時間
7/24	(土)	13:30~15:15	国語② 理科③			15:20~18:00	英語・数学	18:00~19:20 再テスト・質問時間
7/25	(日)	休 校						
7/26	(月)	13:30~17:05	数学③ 理科④ 英語② 国語③	17:10~18:00	理科① 国語②			18:00~19:20 再テスト・質問時間
7/27	(火)	13:30~17:05	数学④ 理科⑤ 社会③ 社会④	17:10~18:00	英語② 数学②			18:00~19:20 再テスト・質問時間
7/28	(水)					15:20~18:00	英語・数学	18:00~19:20 再テスト・質問時間
7/29	(木)	13:30~17:05	数学⑤ 理科⑥ 社会⑤ 社会⑥	17:10~18:00	数学③ 国語③			18:00~19:20 再テスト・質問時間
7/30	(金)	13:30~17:05	数学⑥ 理科⑦ 英語③ 国語④	17:10~18:00	理科② 地理②			18:00~19:20 再テスト・質問時間
7/31	(土)	13:30~15:15	英語④ 数学⑦			15:20~18:00	英語・数学	18:00~19:20 再テスト・質問時間
8/1	(日)	休 校						
8/2	(月)	13:30~17:05	数学⑧ 理科⑧ 英語⑤ 国語⑤	17:10~18:00	英語③ 数学④			18:00~19:20 再テスト・質問時間
8/3	(火)	13:30~17:05	数学⑨ 理科⑨ 社会⑦ 社会⑧	17:10~18:00	地理③ 理科③			18:00~19:20 再テスト・質問時間
8/4	(水)					15:20~18:00	英語・数学	18:00~19:20 再テスト・質問時間
8/5	(木)	13:30~17:05	数学⑩ 理科⑩ 英語⑥ 社会⑨	17:10~18:00	国語④ 英語④			18:00~19:20 再テスト・質問時間
8/6	(金)	13:30~17:05	英語⑦ 国語⑥ 社会⑪ 社会⑪	17:10~18:00	理科④ 地理④			18:00~19:20 再テスト・質問時間
8/7	(土)	13:30~15:15	国語⑦ 理科⑪			15:20~18:00	英語・数学	18:00~19:20 再テスト・質問時間
8/8	(日)	中3 実力テスト対策講座(※申込者のみ) 8月8日・8月9日 12:30~17:55						
8/9	(月)							

		受験生必勝講座(全98コマ)						備考
		高校入試対策講座		高校入試対策講座 定着テスト		2学期対策講座(塾生は通常授業)		
日付		授業時間	50分×64コマ	時間	テスト科目と回数	授業時間	80分×18コマ	
8/10	(火)		8/10(火)～8/15(日) 夏期休校となります					
8/11	(水)							
8/12	(木)							
8/13	(金)							
8/14	(土)							
8/15	(日)							
8/16	(月)	13:30～17:05	英語⑧ 国語⑧ 社会⑫ 社会⑬	17:10～18:00	歴史① 理科⑤			18:00～19:20 再テスト・質問時間
8/17	(火)	13:30～17:05	英語⑨ 国語⑨ 数学⑪ 理科⑫	17:10～18:00	英語⑤ 数学⑤			18:00～19:20 再テスト・質問時間
8/18	(水)	13:30～14:20	理科⑬	14:25～15:15	歴史② 理科⑥	15:20～18:00	英語・数学	18:00～19:20 再テスト・質問時間
8/19	(木)	13:30～17:05	社会⑭ 社会⑮ 数学⑫ 理科⑭	17:10～18:00	英語⑥ 国語⑤			18:00～19:20 再テスト・質問時間
8/20	(金)	13:30～17:05	理科⑮ 英語⑩ 社会⑯ 国語⑩	17:10～18:00	英語⑦ 歴史③			18:00～19:20 再テスト・質問時間
8/21	(土)	13:30～14:20	英語⑪	14:25～15:15	英語⑧ 理科⑦	15:20～18:00	英語・数学	18:00～19:20 再テスト・質問時間
8/22	(日)	休 校						
8/23	(月)							
8/24	(火)							
8/25	(水)					19:20～22:00	英語・数学	
8/26	(木)							
8/27	(金)							
8/28	(土)	14:30～19:00 Vもし 会場:土山校 28日に受験不可な場合は、30日の予備日に受験可能です						
8/29	(日)							
8/30	(月)	(Vもし予備日 17:30～22:00 会場:土山校)						

※今後の状況により、日程を変更する場合がございます。予めご了承ください。

若松塾 土山校 TEL078-943-1200